
UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ BÌNH YÊN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Số: 184/QĐ-UBND                              Bình Yên, ngày 07 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v chi hỗ trợ kinh phí hoạt động toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới đô 

thị văn minh năm 2023 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH YÊN 

 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

 Căn cứ Thông tư  số: 121/2017/TT-BTC  ngày 15 tháng 11 năm 2017 của Bộ 

tài chính Quy định quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện Cuộc vận động "Toàn dân 

đoàn kết xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh"  

Căn cứ Nghị quyết số 13/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của HĐND tỉnh 

Thái Nguyên quy định mức chi hỗ trợ thực hiện cuộc vận động "Toàn dân đoàn kết 

xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh"  

Căn cứ Quyết định số: 6388/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2022 của Uỷ ban 

nhân dân huyện Định Hoá Về việc giao dự toán năm 2023;  

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của HĐND xã 

Bình Yên khoá XX, kỳ họp thứ năm về phân bổ dự toán ngân sách nhà nước năm 

2023, xã Bình Yên; 

   Theo đề nghị của Ban chỉ đạo “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” 

ở khu dân cư xã Bình Yên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1: Chi hỗ trợ kinh phí hoạt động toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn 

mới đô thị văn minh năm 2023, với tổng số tiền là: 72.000.000đ (Bẩy mươi hai triệu 

đồng chẵn). Theo danh sách đính kèm. 

 Điều 2: Kinh phí hỗ trợ được trích từ nguồn ngân sách xã năm 2023. 

 Điều 3: Văn phòng UBND, Ban tài chính, Ban công tác mặt trận các khu dân 

cư có tên tại điều 1 và các ban ngành liên quan thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH 
- Đảng uỷ, HĐND (b/c)                                                     
- Như điều 3 (t/h) 

- Lưu VP 

 

 

                                                                                             Ngô Xuân Điển 



DANH SÁCH 

HỖ TRỢ KINH PHÍ HOẠT ĐỘNG TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT XÂY DỰNG 

NÔNG THÔN MỚI ĐÔ THỊ VĂN MINH NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số: 184/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2023 của UBND xã Bình Yên) 

 

TT Tên khu dân cư Số tiền hỗ trợ (đồng) Ghi chú 

01 Yên Thông 8.000.000  

02 Yên Hòa 8.000.000  

03 Rèo Cái 8.000.000  

04 Thẩm Kẻ 8.000.000  

05 Thẩm Rộc 8.000.000  

06 Khang Trung 8.000.000  

07 Trung Tâm 8.000.000  

08 Khang Thượng 8.000.000  

09 Đá Bay 8.000.000  

 Tổng cộng 72.000.000  

       

( Số tiền bằng chữ: Bẩy mươi hai triệu đồng chẵn) 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:57:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T14:10:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




